+ 33 3 69 76 11 20        contact@gbm-france.com        www.gbm-france.com
Les colliers Inox sont auto-bloquants.
Application : Extérieur / Intérieur.
Température d'utilisation : -80°C à + 538°C.
Matière Acier Inox nuance 304.
Résistants aux UV, sans halogène.
Référence
Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Diamètre serrage
maxi (mm)
Conditionnement
(Pces)
CIB4.6-201
CIB4.6-360
CIB4.6-150 150
201
360
4,6
4,6
4,6
35
50
102
100
100
100
Tenue à la
traction (daN)
45,3
45,3
45,3
Colliers Inox 304 à bille
Poids
(Kg/pce)
0,0021
0,00256
0,004
CIB4.6-679
CIB4.6-838
CIB4.6-520 520
679
838
4,6
4,6
4,6
152
203
254
100
100
100
45,3
45,3
45,3
0,0055
0,007
0,0085
CIB7.9-360
CIB7.9-520
CIB7.9-201 201
360
520
7,9
7,9
7,9
50
102
152
100
100
100
113,3
113,3
113,3
0,005
0,008
0,0103
CIB7.9-838
CIB7.9-1067
CIB7.9-679 679
838
1067
7,9
7,9
7,9
203
254
305
100
100
100
113,3
113,3
113,3
0,0128
0,0152
0,019
*Les caractéristiques peuvent être modifiées sans préavis
CIB4.6-125 125 4,6 25 10045,3 0,002